
 
 

                                               TİREBOLU BELEDİYESİ MECLİS KARARI                            1                                    
DÖNEMİ:  MAYIS/2025 Karar Tarihi             : 15/05/2025 
OTURUM: 1 Karar Numarası      :   38 
BİRLEŞİM:1 Toplantı Saati         : 14:00 
 
BELEDİYE MECLİSİNİ  
TEŞKİL EDENLERİN 
 ADI SOYADI 

Bülent KARA, Atilla AYDIN, Dursun Ali ÇALIK, Resul ÖZDEMİR, 
Fatih MEŞE, Osman YILDIZ, Sedat ALİŞARLI, Yakup YILDIZ, 
Mahmut HACIİBRAHİMOĞLU, Bilal KALAFATOĞLU, Fatma İYİCE, 
Sadullah VELİOĞLU 
 

TOPLANTIYA 
 
KATILANLAR 

Bülent KARA, Dursun Ali ÇALIK, Resul ÖZDEMİR, Fatih MEŞE, 
Osman YILDIZ, Yakup YILDIZ, Mahmut HACIİBRAHİMOĞLU,  
Sadullah VELİOĞLU ,Fatma İYİCE 
 

TOPLANTIYA  
 
KATILMAYANLAR 

 
 Atilla AYDIN, Sedat ALİŞARLI, Bilal KALAFATOĞLU 

           Tirebolu Belediye Meclisi 5393 sayılı Belediye Kanununun 20.maddesi gereği  15/05/2025 
Tarihinde saat 14:00’ da Meclis toplantı salonunda toplanıldı. 
           Belediye Başkanı  tarafından yapılan yoklama neticesinde üyelerden Atilla AYDIN, Sedat 
ALİŞARLI ve Bilal KALAFATOĞLU’nun toplantıya katılmadığı görüldü. Üye çoğunluğu 
sağlandığından dolayı toplantıya devam edildi. 
        Nisan ayına ait alınan kararlar 5393 Sayılı Belediye Kanununun 22 nci maddesi gereğince meclis 
üyelerine dağıtıldı.  
 
       Gündem 1-) 2024 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi 
 
       Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından 08/04/2025 tarihli yazısı ile: Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 40’ncı maddesinde “Kesin Hesap Mali Hizmetler Birimi tarafından mali yılın bitiminden 
itibaren hazırlanarak Üst Yönetici tarafından Belediyelerde Nisan ayı içinde Encümene sunulur. Encümen 
Kesin Hesabı en geç Nisan ayının sonuna kadar inceleyip, görüşü ile birlikte Meclisin mayıs ayı 
toplantısında görüşülmek üzere Üst Yöneticiye sunar.”  denildiğinden Tirebolu Belediyesi 2024 Mali Yılı 
Kesin Hesabının, Belediye Mayıs ayı Meclis toplantısında görüşülerek karara bağlanması gerekmektedir.  
 

Bu kapsamda, Encümen tarafından 2024 Mali Yılı Kesin Hesap incelenmiş ve ekteki rapor 
düzenlenmiştir. 2024 Mali yılı Kesin Hesabı Belediye Meclisinde görüşülmesi gerekmektedir.  

 
Komisyon Raporu: Tirebolu Belediyesine ait 2024 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı Mahalli İdareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 40’ncı maddesine istinaden Mali Hizmet Müdürlüğü tarafından 
hazırlanarak Başkanlık Makamına gönderilmiş olup, Başkanlık makamı ve Belediye Encümenince gerekli 
inceleme yapılarak Belediye Meclisince Komisyonumuza inceleme yapılmak üzere gönderilmiştir. 
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 Komisyonumuz tarafından yapılan incelemeler sonucunda; 
 
Gider Bütçesi:     BÜTÇE  KESİN HESAP 

01-Personel Giderleri    : 40.422.444,71 TL 44.944.005,68 TL 
02-Sosyal Güvenlik Kur.Devlet Primi Gid. :   5.791.212,57  TL   5.603.830,42 TL 
03-Mal ve Hizmet alımı Giderleri  :           86.452.816,00  TL         139.858.269,31 TL 
04-Faiz Giderleri    :   3.595.351,32  TL 10.016.099,30 TL 
05-Cari Transferler    :   4.311.624,40 TL  6.537.926,68 TL 
06-Sermaye Giderleri    : 10.950.956,00 TL  5.595.113,71 TL 
07-Sermaye Transferleri   :      312.963,00 TL     309.933,97 TL 
09-Yedek Ödenek    :           16.625.000,00 TL      0,00 
 

2024 yılı Gider BÜTÇE   : 168.462.368,00.- TL 212.865.179,07.- TL  
 

 Bütçe Giderleri: 
 Gider Bütçesi; 2024 Malı yılında %81.32 lik gerçekleşme oranıyla 212.865.179,07.-TL olarak 
gerçekleşmiştir. 
 
 Gelir Bütçesi:    BÜTÇE  KESİN HESAP 
-Gelirlerin Ekonomik 1. Düzey Dağılımı 
01-Vergi Gelirleri    : 18.740.853,96 TL 15.498.385,24.- TL 
03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri  : 17.614.903,30 TL 21.888.440,62.- TL 
04-Alınan Bağış ve Yard.ve Özel Gelirler :   5.184.806,13 TL  5.607.54 2,75.- TL 
05- Diğer Gelirler    :         124.021.804,61 TL       143.507.983,44.- TL  
06- Sermaye Gelirleri    :   2.900.000,00  TL            2.231.570,00.- TL 
 

 2024 yılı Gelir BÜTÇE            168.462.368,00  TL     188.733.922,05.- TL 
 
 Bütçe Gelirleri: 
 2024 Yılı Gelir Bütçesi 168.462.368,00.-TL. olarak tahmin edilmiş olup 188.733.922,05.-TL 
tahsilat yapılmıştır.  
Gelir Bütçesi  %112,03 gerçekleşme oranıyla 188.733.922,05.-TL. dir. 
   Belediyemizin Bütçe uygulama sonuçlarına bakıldığında  

-Gider Bütçesi Ek Bütçe 93.300,00.-TL ile 261.762.368,00.-TL tahmin edilmiş olup, 
212.865.179,07.-TL. olarak gerçekleşmiştir. Gider Bütçesi tahminine göre gerçekleşme oranı; 
81,32 dir. 
-Gelir Bütçesi 168.462.368.00.-TL tahmin edilmiş olup 188.733.922,05.-TL olarak 
gerçekleşmiştir. Gelir Bütçesi tahminine göre gerçekleşme oranı %112,03 dür. 
-2024 yılı içinde 93.300.000,00.-TL Ek Bütçe ve 26.667.000,00.-TL aktarma yapılmış ve 
48.897.188,93.-TL ödenek harcanmayarak imha/iptal edilmiştir. 
-Komisyonumuzca Tirebolu Belediyesi 2024 Mali Yılı İdare Kesin Hesabının kabulüne oy birliği 
ile karar verilmiştir. 
Tirebolu Belediyesi Meclisince görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tanzim ve imza altına 
alınmıştır. 
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KARAR :TİREBOLU BELEDİYESİ 2024 MALİ BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 
 

Kurumsal Kodlama yapılan Her Birimin Fonksiyonel Sınıflandırmalarının 1.Düzeyi 
Toplamları üzerinden Gider Kesin Hesabı; 

46.28.18.02-Özel Kalem Müdürlüğü : 6.507.566,26.-TL olarak kabulüne oy birliği ile karar 
verildi. 

46.28.18.31-Yazı İşleri ve Kararlar Müdürlüğü: 43.593.335,77.-TL olarak kabulüne oy 
birliği ile karar verildi. 

46.28.18.32-Mali Hizmetler Müdürlüğü: 7.753.709,84.-TL olarak kabulüne oy birliği ile 
karar verildi. 

46.28.18.33-İtfaiye Amirliği: 14.489.844,91.-TL olarak kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
46.28.18.34-Zabıta Amirliği: 9.288.468,59.-TL olarak kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
46.28.18.35-Temizlik ve Çevre Koruma Müdürlüğü: 24.576.469,29.-TL olarak kabulüne 

oy birliği ile karar verildi. 
46.28.18.38-İmar Müdürlüğü: 3.912.728,70.-TL olarak kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
46.28.18.39-Fen İşleri Müdürlüğü: 50.385.820,89.-TL olarak kabulüne oy birliği ile karar 

verildi. 
46.28.18.40-Şehir İçi Ulaşım Müdürlüğü: 12.151.433,58.-TL olarak kabulüne oy birliği ile 

karar verildi. 
46.28.18.43-Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü:35.055.468,29.-TL olarak kabulüne oy birliği 

ile karar verildi. 
46.28.18.44-Park ve Bahçeler Müdürlüğü: 433.800,09.-TL olarak kabulüne oy birliği ile 

karar verildi. 
46.28.18.46-Mezbaha Müdürlüğü: 3.235.699,83.-TL olarak kabulüne oy birliği ile karar 

verildi. 
46.28.18.55-Kentsel Tasarım Müdürlüğü: 1.480.833,03.-TL olarak kabulüne oy birliği ile 

karar verildi. 
TİREBOLU BELEDİYESİ 2024 MALİ YILI BÜTÇE GELİR KESİN HESABI 

01-Vergi Gelirleri:  15.498.385,24.-TL. olarak kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri : 21.888.440,62.-TL. olarak kabulüne birliği ile karar 

verildi. 
04-Alınan Bağış ve Yard.ve Özel Gelirler:  5.607.542,75.-TL. olarak kabulüne oy birliği ile 

karar verildi. 
05- Diğer Gelirler: 143.507.983,44.-TL. olarak kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
06- Sermaye Gelirleri :2.231.570,00.-TL olarak kabulüne oy birliği ile karar verildi. 

 
  5393 sayılı Belediye Kanununun 18/b ve 64.ncı maddeleri gereğince; Tirebolu Belediyesi 
2024 Mali Yılı Kesin Hesabının oybirliği ile kabulüne karar verildi. 
 
 

 
                 Bülent KARA                     Mahmut HACIİBRAHİMOĞLU    Fatma İYİCE 
                Meclis Başkanı                                  Katip Üye                                       Katip Üye 
 
 
 
 



      KARAR 

TALEP : 

Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından 08/04/2025 tarihli yazısı ile: Mahalli İdareler 
Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 40’ncı maddesinde “Kesin Hesap Mali Hizmetler Birimi 
tarafından mali yılın bitiminden itibaren hazırlanarak Üst Yönetici tarafından Belediyelerde 
Nisan ayı içinde Encümene sunulur. Encümen Kesin Hesabı en geç Nisan ayının sonuna 
kadar inceleyip, görüşü ile birlikte Meclisin mayıs ayı toplantısında görüşülmek üzere Üst 
Yöneticiye sunar.”  denildiğinden Tirebolu Belediyesi 2024 Mali Yılı Kesin Hesabının, 
Belediye Mayıs ayı Meclis toplantısında görüşülerek karara bağlanması gerekmektedir. 

Bu kapsamda, Encümen tarafından 2024 Mali Yılı Kesin Hesap incelenmiş ve ekteki 
rapor düzenlenmiştir. 2024 Mali yılı Kesin Hesabı Belediye Meclisinde görüşülmesi 
gerekmektedir. 

Komisyon Raporu: Tirebolu Belediyesine ait 2024 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı 
Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 40’ncı maddesine istinaden Mali Hizmet 
Müdürlüğü tarafından hazırlanarak Başkanlık Makamına gönderilmiş olup, Başkanlık makamı 
ve Belediye Encümenince gerekli inceleme yapılarak Belediye Meclisince Komisyonumuza 
inceleme yapılmak üzere gönderilmiştir. 

 Komisyonumuz tarafından yapılan incelemeler sonucunda; 

Gider Bütçesi:     BÜTÇE  KESİN HESAP 

01-Personel Giderleri    : 40.422.444,71  44.944.005,68 

02-Sosyal Güvenlik Kur.Devlet Primi Gid. :   5.791.212,57    5.603.830,42 

03-Mal ve Hizmet alımı Giderleri  :           86.452.816,00          139.858.269,31 

04-Faiz Giderleri    :   3.595.351,32  10.016.099,30 

05-Cari Transferler    :   4.311.624,40   6.537.926,68 

06-Sermaye Giderleri    : 10.950.956,00   5.595.113,71 

07-Sermaye Transferleri   :      312.963,00      309.933,97 

09-Yedek Ödenek    :           16.625.000,00       0,00 

2024 yılı Gider BÜTÇE   : 168.462.368,00.- 212.865.179,07.- 

 Bütçe Giderleri: 

 Gider Bütçesi; 2024 Malı yılında %81.32 lik gerçekleşme oranıyla 212.865.179,07.-
TL olarak gerçekleşmiştir. 

 Gelir Bütçesi:    BÜTÇE  KESİN HESAP 

-Gelirlerin Ekonomik 1. Düzey Dağılımı 

01-Vergi Gelirleri    : 18.740.853,96  15.498.385,24.- 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri  : 17.614.903,30  21.888.440,62.- 



04-Alınan Bağış ve Yard.ve Özel Gelirler :   5.184.806,13   5.607.54 2,75.- 

05- Diğer Gelirler    :         124.021.804,61       143.507.983,44.-  

06- Sermaye Gelirleri    :   2.900.000,00          2.231.570,00.- 

 2024 yılı Gelir BÜTÇE            168.462.368,00       188.733.922,05.- 

 

 Bütçe Gelirleri: 

 2024 Yılı Gelir Bütçesi 168.462.368,00.-TL. olarak tahmin edilmiş olup 
188.733.922,05.-TL tahsilat yapılmıştır.  

Gelir Bütçesi  %112,03 gerçekleşme oranıyla 188.733.922,05.-TL. dir. 

   Belediyemizin Bütçe uygulama sonuçlarına bakıldığında  

-Gider Bütçesi Ek Bütçe 93.300,00.-TL ile 261.762.368,00.-TL tahmin edilmiş olup, 
212.865.179,07.-TL. olarak gerçekleşmiştir. Gider Bütçesi tahminine göre 
gerçekleşme oranı; 81,32 dir. 

-Gelir Bütçesi 168.462.368.00.-TL tahmin edilmiş olup 188.733.922,05.-TL olarak 
gerçekleşmiştir. Gelir Bütçesi tahminine göre gerçekleşme oranı %112,03 dür. 

-2024 yılı içinde 93.300.000,00.-TL Ek Bütçe ve 26.667.000,00.-TL aktarma yapılmış 
ve 48.897.188,93.-TL ödenek harcanmayarak imha/iptal edilmiştir. 

-Komisyonumuzca Tirebolu Belediyesi 2024 Mali Yılı İdare Kesin Hesabının 
kabulüne oybirliğiyle karar verilmiştir. 

 Tirebolu Belediyesi Meclisince görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor 
tanzim ve imza altına alınmıştır. 

KARAR : 

TİREBOLU BELEDİYESİ 2024 MALİ BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 

Kurumsal Kodlama yapılan Her Birimin Fonksiyonel Sınıflandırmalarının 
1.Düzeyi Toplamları üzerinden Gider Kesin Hesabı; 

46.28.18.02-Özel Kalem Müdürlüğü : 6.507.566,26.-TL olarak kabulüne oy 
birliğiyle karar verildi. 

46.28.18.31-Yazı İşleri ve Kararlar Müdürlüğü: 43.593.335,77.-TL olarak 
kabulüne oy birliğiyle karar verildi. 

46.28.18.32-Mali Hizmetler Müdürlüğü: 7.753.709,84.-TL olarak kabulüne oy 
birliğiyle karar verildi. 

46.28.18.33-İtfaiye Amirliği: 14.489.844,91.-TL olarak kabulüne oy birliğiyle 
karar verildi. 

46.28.18.34-Zabıta Amirliği: 9.288.468,59.-TL olarak kabulüne oy birliğiyle 
karar verildi. 



46.28.18.35-Temizlik ve Çevre Koruma Müdürlüğü: 24.576.469,29.-TL olarak 
kabulüne oy birliğiyle karar verildi. 

46.28.18.38-İmar Müdürlüğü: 3.912.728,70.-TL olarak kabulüne oy birliğiyle 
karar verildi. 

46.28.18.39-Fen İşleri Müdürlüğü: 50.385.820,89.-TL olarak kabulüne oy 
birliğiyle karar verildi. 

46.28.18.40-Şehir İçi Ulaşım Müdürlüğü: 12.151.433,58.-TL olarak kabulüne 
oy birliğiyle karar verildi. 

46.28.18.43-Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü:35.055.468,29.-TL olarak 
kabulüne oy birliğiyle karar verildi. 

46.28.18.44-Park ve Bahçeler Müdürlüğü: 433.800,09.-TL olarak kabulüne oy 
birliğiyle karar verildi. 

46.28.18.46-Mezbaha Müdürlüğü: 3.235.699,83.-TL olarak kabulüne oy 
birliğiyle karar verildi. 

46.28.18.55-Kentsel Tasarım Müdürlüğü: 1.480.833,03.-TL olarak kabulüne 
oy birliğiyle karar verildi. 

 

TİREBOLU BELEDİYESİ 2024 MALİ YILI BÜTÇE GELİR KESİN HESABI 

01-Vergi Gelirleri:  15.498.385,24.-TL. olarak kabulüne oy birliğiyle karar 
verildi. 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri : 21.888.440,62.-TL. olarak kabulüne oy 
birliğiyle karar verildi. 

04-Alınan Bağış ve Yard.ve Özel Gelirler:  5.607.542,75.-TL. olarak kabulüne 
oy birliğiyle karar verildi. 

05- Diğer Gelirler: 143.507.983,44.-TL. olarak kabulüne oy birliğiyle karar 
verildi. 

06- Sermaye Gelirleri :2.231.570,00.-TL olarak kabulüne oy birliğiyle karar 
verildi. 

 

  5393 sayılı Belediye Kanununun 18/b ve 64.ncı maddeleri gereğince; Tirebolu 
Belediyesi 2024 Mali Yılı Kesin Hesabının oybirliği ile kabulüne karar verildi. 
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